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Raport bieżący nr 38/2021 

 

 

Temat: Informacja o powołaniu członka Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 3 

grudnia 2021 roku postanowiła powołać Panią Katarzynę Majewską do pełnienia funkcji 

członka Zarządu Banku na kolejną trzyletnią kadencję. Kadencja rozpoczyna się w dniu 11 

stycznia 2022 r. W ramach wewnętrznego podziału kompetencji w Zarządzie Banku Pani 

Katarzyna Majewska pełniła będzie funkcję członka Zarządu Banku odpowiedzialnego za 

operacje i technologię.  

 

Pani Katarzyna Majewska posiada obszerne doświadczenie zawodowe. Swoją karierę 

zawodową rozpoczęła w 1994 roku w Business Power Systems. Pracę w sektorze bankowości 

Pani Katarzyna Majewska rozpoczęła w styczniu 1999 roku w Banku Handlowym S.A. gdzie 

współtworzyła Handlobank, a po połączeniu z bankiem Citibank Polska S.A. była 

odpowiedzialna m.in. za procesy zakupowe i zarządzanie nieruchomościami w Polsce. Brała 

udział w wielu międzynarodowych projektach outsourcingowych; wprowadziła strategie 

zarządzania dostawcami Citigroup w Regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki. W okresie 

lipiec 2008 – grudzień 2015 Pani Katarzyna Majewska pełniła funkcje Dyrektora 

Zarządzającego ds. Administracji, Zakupów i Nieruchomości w PZU S.A, gdzie odpowiadała 

za strategiczne działania w zakresie polityki zakupowej, administracyjnej i nieruchomościowej 

w Grupie PZU, a także nadzór i zarządzanie portfelem nieruchomości, procesami 

administracyjno-logistycznymi, procesami wyboru dostawców oraz składnikami majątkowymi 

i wydatkami administracyjnymi w całej Grupie PZU. Z Bankiem Pani Katarzyna Majewska 

związała się ponownie w styczniu 2016 roku, gdzie od początku pełni funkcje członka Zarządu 

i odpowiada za zarządzanie Sektorem Operacji i Technologii. Pani Katarzyna Majewska 

posiada wykształcenie wyższe zdobyte w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w 

Warszawie na wydziale Handlu Wewnętrznego oraz ukończone studia MBA  na Rotterdam 

School of Management RSM. 

 

Pani Katarzyna Majewska  nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a 

tym samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku, nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 

kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Pani Katarzyna Majewska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 
 


